PAGE
2

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации                   муниципального образования

город Краснодар

от _________________№________________

«О внесении проекта решения городской Думы Краснодара

«О внесении изменений в решение городской Думы Краснодара                          от 28.03.2013 № 46 п. 12 «Об утверждении  Положения о порядке организации и осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования

город Краснодар» на рассмотрение
городской Думы Краснодара»

Проект

РЕШЕНИЕ

городской Думы Краснодара

 О внесении изменений в решение городской Думы Краснодара                          от 28.03.2013 № 46 п. 12 «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления муниципального жилищного контроля       на территории муниципального образования город Краснодар»
В соответствии со статьёй 25 Устава муниципального образования город Краснодар городская Дума Краснодара РЕШИЛА:

1.  Внести  в  решение  городской  Думы Краснодара от 28.03.2013 № 46 п. 12 «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования город Краснодар» следующее изменение:

приложение изложить в редакции согласно приложению.
2. Опубликовать официально настоящее решение.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет городской Думы Краснодара по жилищно-коммунальному хозяйству и топливно-энергетическому комплексу (Буренок).

Глава муниципального

образования город Краснодар                                                                  В.Л.Евланов

Председатель

городской Думы Краснодара                                                                 В.Ф.Галушко

____________________________________________________________________

Проект внесён:

Администрацией муниципального

образования город Краснодар

Исполняющий обязанности

главы муниципального

образования город Краснодар                                                                  М.Б.Фролов

Составитель проекта:

Управление по жилищным вопросам

администрации муниципального

образования город Краснодар

Исполняющий обязанности

начальника управления                                                                       Н.С.Майданова